PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
Av. Capo Manoel de Oliveira Carvalho, n° 51 - IbiúnalSP - Cep - 18150.000

Fone: (15) 3248.9900 - 3248.1833
www.ibiúna.sp.gov.br-e-mail-gabinete@ibiuna.sp.gov.br

OFICIO GP N° 12512020.
Meg. (PA. 13458/2020) Ibiúna, 07 de Outubro de 2020.

_ Leia-S8 em sessao h>
IbjOna. jjj~:

p~
A Sua Excelência Senhor
Paulo César Dias de Moraes
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314
Cep-18150.000 IbiúnalSP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 052/2020.

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação feita através do Oficio GPC n" 179/2020,
datado de 23 de Setembro de 2020, que encaminhou o Requerimento n" 052/2020, do
Nobre Vereador Rozi Aparecida D. Soares Machado, informo a Vossa Excelência que
segue anexa cópia do parecer expedido pelo Secretaria de Obras.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BENEDI TO DE MELLO NETO
Prefeito Municipal

,

A , ,

PREFEITURA DA ESTANCIA TURlSTICADE mIUNA
ESTADO DE SÃO PAULO

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

Secretaria de Obras

Ref. Resposta ao Requerimento 5212020

Estância Turística de Ibiúna, 05 de Outubro de 2020.

Venho através deste em resposta a VS' referente ao
requerimento 52/2020.

Conforme conversa com o funcionário Deimar, a execução da concretagem de

aproximadamente 600 metros lineares das canaletas de Rua XV de Novembro, foi

necessária devido a relatos de causas de alguns acidentes devido ao grande desnível da
sarjeta em relação ao pavimento.

O serviço foi realizado pelos funcionários desta Prefeitura e os recursos de 12 m' de

concreto foram fornecidos pela mesma. O serviço ocorreu com acompanhamento do
Setor da Garagem.

Sem mais, apresento minhas melhores considerações .

. Atenciosamente,

A CÂMARA MUNICIPAL
ROZI APARECIDA D. SOARES MACHADO

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	IbjOna. jjj~:
	p~
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	PREFEITURA DA ESTANCIA TURlSTICADE mIUNA
	ESTADO DE SÃO PAULO

	Images
	Image 1
	Image 2